РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2017 г.                                        с. Казачинское                                                   № 38-п

О внесении изменений в постановление  администрации Казачинского района от

06.04.2016 г. № 153-п «О создании местной общественной палаты Казачинского

района»

      В соответствии с Законом  Красноярского края от 09.06.2011г. № 12-5975 «О

Гражданской ассамблее Красноярского края», руководствуясь ст.36 Устава

Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Казачинского района от 06.04.2016 г. № 153-

п «О создании местной общественной палаты Казачинского района» следующие

изменения:

-приложение №2 к постановлению  Состав местной общественной палаты

Казачинского района,  изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на  заместителя

главы  района по социальной политике, начальника Отдела образования администрации

района  Л.А. Федоненко.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                                      Ю.Е. Озерских

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации

Казачинского района

от 01.02.2017 г. № 38-п

Состав

местной общественной палаты Казачинского района

Председатель

местной общественной палаты:

Штангаур

Анна Леонидовна

- бухгалтер ИП Штангаур (по согласованию);

Заместитель председателя

местной общественной палаты:

Гусаимова

Тамара Ивановна

-пенсионер Казачинского района;

Секретарь

местной общественной палаты:

Немова

Татьяна Александровна

-пенсионер, председатель общества

инвалидов Казачинского района;

Члены

местной общественной палаты:

Гордеев

Олег Федорович

-председатель национального общественно-

культурного объединения чувашей района (по

согласованию);

Гилеева

Анна Ивановна

-председатель районного Совета ветеранов,

депутат Казачинского районного Совета

депутатов (по согласованию);

Иванов

Владислав Павлович

-директор  МБУК ЦНХР «Легенды Енисея»

(по согласованию);

Ивченко

Людмила Давыдовна

-корреспондент районной общественно-

политической газеты «Новая жизнь» (по

согласованию);

Кириллова

Ольга Александровна

- директор МБОУ Рождественская средняя

общеобразовательная школа  (по

согласованию);

Соколовская

Оксана Николаевна

-уполномоченный по правам

предпринимателей в Казачинском районе (по

согласованию);

Никифорова

Елена Владимировна

- учитель МБОУ Казачинской средней

общеобразовательной школы (по

согласованию);

Озерских

Наталья Юрьевна

- директор Казачинского филиала ГПКК

«Краевое автотранспортное предприятие» (по

согласованию);

Пак

Наталья Юрьевна

- специалист – эксперт социальных выплат

УПФРФ в Казачинском районе (по

согласованию);

Скамарова

Надежда Васильевна

- директор МБУК «Музейно-выставочный

центр» Казачинского района (по

согласованию);

Скиделло

Александр Геннадьевич

-научный сотрудник МБУК «Музейно-

выставочный центр» Казачинского района

(по согласованию);

Сухих

Владимир Сергеевич

-пенсионер Казачинского района;

Сысоева

Клара Александровна

 -учитель начальных классов МБОУ

Вороковская средняя общеобразовательная

школа (по согласованию).